conveniente para la compañía proceder a aumentar el capital social de la misma utilizando 
la RESERVA REVALORIZACION PATRIMONIO por los ejercicios económico 1.997- 
1.998-1.999 y 2000.; aumentado el capital social de la compañta en la suma de TRES MIL 
OCHOCIENTOS DOLARES AMERICANOS ($3,800.00) dividido el capital en tres mil 
ochocientos acciones iguales, acumulativas e indivisibles, de un valor nominal de UN 

AS | 
ANA aNuna, la misma | que se asignaran y pagaran con la RESERVA 
WEN JON DEL PATRIMONIO, todo lo cual fue aprobado por unanimidad, de 
om que se entregue a K 5 o de la compañía las acciones en la siguiente forma:

[...]

da que esta fuere, se le dio aprobación para constancia 

continuación. 

calidad de Gerente General y como tal representante legal de la 

Compañía AEREOSERVI S.A., y manifiesta que en la calidad que 

obstenta declara elevado el Capital social de la Compañía 

“AEREOSERVI 5.A.", en la suma de TRES MIL OCHOCIENTOS DOLARES 

AMERICANOS, — ($3,800.00) para que alcance un Capital tutal de 

CUATRO MIL DOLARES AMERICANOS ($4,000.00) y reformado el Artículo 

Quinto de los Estatutos Sociales de la Compañía, todo esto en la 

forma constante en el Acta de Junta General Extraordinaria de 

Accionistas, celebrada el quince de Marzo del año Dos mil uno, la